РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК                          РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                               ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

                «ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                  АДМИНИСТРАЦИИ

                        ОБРАЗОВАНИЙ                                        МУНИЦИПАЛЬНОГО

                  АДМИНИСТРАЦИЙЫН                                     ОБРАЗОВАНИЯ

                            ПУНЧАЛЖЕ                                    «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ

                                                                   ПОСЕЛЕНИЕ»

  425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5 тел.(83645)6-43-48

          №  12                                                                       от 24 февраля   2011 года

Об утверждении  муниципальной целевой программы               «Благоустройство  муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» на 2011-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и руководствуясь п. 2 Положения об Администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», Администрация муниципального образования  «Исменецкое сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить муниципальную целевую программу «Благоустройство  муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» на 2011-2015 годы» согласно приложению.

2.
Контроль за исполнением мероприятий целевой программы возложить на главного специалиста Администрации поселения Помыткину С. И.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Звениговская неделя».

Глава администрации муниципального образования
«Исменецкое сельское поселение»
- Исменецкая сельская администрация                                         В. В. Краснова
исп. С.И. Помыткина
тел. 6-43-48